BESTATIGUNG — ALTERNATIVE LIEFERADRESSE BCA EUROPA

In Absprache mit Verkdufer BCA Europa

In Absprache mit Kaufer

Firmenname

StraBBe, Nr.

PLZ

Stadt, Land

EU USt.

Der Kaufer verlangt die Lieferung aller gekauften Fahrzeuge an eine alternative Adresse (nicht registrierte Unternehmensadresse), wie folgt:

StraBBe, Nr.

PLZ, Stadt

Mit der Unterzeichnung dieses Dokuments bestatigt und stimmt der Kaufer dem Folgenden zu:

die sich in dem Land befindet, in dem er umsatzsteuerlich registriert ist.

Der Kaufer beantragt, dass alle Fahrzeuge und zugehoérigen Dokumente/Zubehérteile an die alternative Adresse geliefert werden,

Ferner erklart sich der Kaufer damit einverstanden, dass die angegebene Adresse vom Kaufer oder einem Vertreter, unter Anweisung

des Kaufers, kontrolliert oder verwaltet wird und bestatigt, das Kraftfahrzeuge an dieser Adresse sicher angenommen werden.

Der Kaufer verpflichtet sich, die volle Verantwortung fir alle Fahrzeuge zu Ubernehmen, nachdem die Lieferung an die angegebene

Empfangsadresse erfolgt ist. Es gelten weiterhin die regularen Anspruchsbedingungen geméaB den AGB des Verkaufers.

Nur fur int. Kaufer: CMRs missen an BCA zurickgesendet und durch Standardverfahren validiert werden. Falls erforderlich zzgl. eines

komplett ausgefillten Empfangsbestatigungsformulars. Stempel und Unterschrift auf allen CMRs mussen sich auf den Kaufer beziehen.

Ort, Datum

Zu ,BCA Europa” gehéren folgende Unternehmen:

BCA Autoauktionen GmbH

BCA Autoveiling - Encheres Autos
BCA European Transport Solutions SA
T4G Europe ApS

BCA Auto Auktion A/S

BCAuto Encheres SAS

BCA Remarketing SAS

BCA Autoauktionen GmbH
Cartrade2B GmbH

BCA Automotiv GmbH & Co. KG

Unterschrift, Stempel

Osterreich
Belgien
Belgien
Dénemark
Dénemark
Frankreich
Frankreich
Deutschland
Deutschland

Deutschland

BCAltalia s.r.l. Italien

BCA Autoveiling B.V Niederlande
BCA Administratie B.V Niederlande
BCA Bilauksjon AS Norwegen
BCA Autoauktionen GmbH Sp z 0.0. Odziat w Polsce Polen

BCA Polska Sp. z 0. o. Polen
S.P.L.A. — Sociedade Portuguesa de Leildes de Automoveis, SA Portugal
BCA Espafna Autosubastas de Vehiculos SL Spanien
BCA Management de Vehiculos SL Spanien
BCA Vehicle Remarketing AB Schweden
CarTrade2B AB Schweden
BCA AutoRemarketing Schweiz Schweiz

Flosshafenstrasse 5, 41460 Neuss

Rue de I'Hospice Communal 35 — 1170 Watermael-Boitsfort

Rue du Bosquet 8, 1400 Nivelles

Auktionsvej 8, DK-7120, Vejle

Auktionsvej 8, DK-7120, Vejle

5 rue de Charles de Gaulle, 94140 Alfortville

5 rue de Charles de Gaulle, 94140 Alfortville
Flosshafenstrasse 5, 41460 Neuss

Flosshafenstrasse 29, 41460 Neuss
Flosshafenstrasse 5, 41460 Neuss

Via Emilia 143/A, 26836 Lodi IT

De Landweer 4, 3771 LN Barneveld

De Landweer 4, 3771 LN Barneveld

Storgata 26, 2212 Kongsvinger

ul. Sienna 73, 00-833 Warszawa

ul. Rabowicka 9, 62-200 Jasin, Swarz dz

Rua Quinta do Recanto, 37, 2725-234 Mem Martins
Sagasta, 15 Planta 2 puerta Izquierda 28004 Madrid
Sagasta, 15 Planta 2 puerta Izquierda 28004 Madrid
Box 5208, Almnas, 151 13 Sodertalje,

Box 5208, Almnas, Regementsgatan Byggnad 411, 151 13 Sodertalje

Industriepark / LC2, CH — 6246 Altishofen

ATU 66499201
BE0451756120
BE0681944048
DK38251279
DK15911891
FR94442633111
FR03431708585
DE197580495
DE815568425
DE184578535
IT02557550346
NL008944258B01
NL854548828B01
N0921680937
PL1080019165
PL7781475657
PT503617326
B92091404
B87565560
SE556664548601
SE559055581801
CHE354158313
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